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Escribir unidades de medida a partir de abreviaturas ~ Nombre:
Escribela unidad de medida para cada abreviatura. Respuestas
1) ft (longitud de US)
1.
2) Ib(masadeUS)
2,
3) m (longitud métrica)
3.
4) galdn (volumen de US)
4.
5) mi (longitud de US)
5.
6) ml (volumen métrico)
6.
7) oz (masadeUS)
7.
8) kg (masamétrica)
8.
9) mm (longitud métrica)
9.
10) in (longitud de US)
10.
11) | (volumen métrico)
11.
12) mt (masamétrica)
12.
13) pt (volumen de US)
13.
14) cdas (volumen de US)
14.
15) cda(volumen de US)
15.
16) c (volumen deUS)
16.
17) g (masamétrica)
17.
18) fl oz (volumen de US)
18.
19) t(masadeUS)
19.
20) yd (longitud de US)
20.
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ﬂh Escribir unidades de medida a partir de abreviaturas

Nombre: Clave De Respuestas

Escribela unidad de medida para cada abreviatura.

1) ft (longitud de US)

2) b (masade US)

3) m (longitud métrica)

4) galdn (volumen de US)

5) mi (longitud de US)

6) ml (volumen métrico)

7) oz (masadeUS)

8) kg (masamétrica)

9) mm (longitud métrica)
10) in (longitud de US)
11) | (volumen métrico)
12) mt (masamétrica)

13) pt (volumen de US)
14) cdas (volumen de US)
15) cda(volumen de US)
16) c (volumen deUS)
17) g (masamétrica)

18) fl oz (volumen de US)
19) t(masadeUS)

20) yd (longitud de US)

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

Respuestas

pie

libra

Metro

galon

mile

mililitro

onza

kilogramo

Kildbmetro

pulgada

litro

tonelada métrica

Pinta

cucharada

cucharadita

taza

gramo

onza liquida

tonelada

yard
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